
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Agáta Lapčíková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Racionalizace nákupního procesu ve strojírenském podniku 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,65) 

 

 

Předmětem diplomové práce je racionalizace nákupního procesu ve strojírenské společnosti 

implementací informačního systému. Nákupní proces je také posouzen z hlediska rizik a chybovosti. 

Teoretická část diplomové práce má logickou strukturu, je provázaná a obsahuje problematiku 

vztaženou jak k zadání, tak praktické části diplomové práce. Literární zdroje jsou vhodně zvoleny, 

nadstandardně je využita literatura zahraniční. Současný stav nákupního procesu je detailně popsán a 

jednotlivé kroky jsou podrobeny analýze FMEA, která byla vhodně zvolena a byl tak naplněn druhý a 

třetí bod zadání diplomové práce. Projektová část představuje definování nových procesů a 

očekávaného stavu po jejich zavedení tak, aby došlo k snížení chybovosti a rizik. V práci se vyskytují 

drobné formální nedostatky, které nijak zásadně nesnižují kvalitu práce. Studentka v oddělení nákupu 

pracuje a při racionalizaci nákupního procesu v praxi zúročila znalosti získané studiem. Studentka 

pracovala samostatně, práci pravidelně konzultovala. Diplomová práce svůj cíl splnila a její výstup bude 

reálně použitý v daném podniku.  

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 11.05.2023  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


